
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Provvedimento Note

RV 4721 PERUGIA 05:52 ROMA TERMINI 08:52
CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A ROMA TERMINI.

CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ORTE E ROMA.
Nuovo numero: 36005/36605

REG 34015 PRATO C.LE 07:25 FIRENZE CM 08:16 LIMITATO A FIRENZE RIFREDI

RV 4724 ROMA TERMINI 08:02 PERUGIA 10:44
CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ROMA ED ORTE E 

LIMITATO A FOLIGNO. CIRCOLA CON STESSO NUMERO E ORARI DA FOLIGNO A PERUGIA.
Nuovo numero da Roma a Foligno: 70926/77532/70888

REG 18830 AREZZO 08:20 PRATO C.LE 10:16 LIMITATO A FIRENZE CAMPO MARTE Sotituito da Firenze Rifredi da treno 32544

REG 32544 AREZZO 08:20 PRATO C.LE 10:16 CAMBIO NUMERAZIONE Originario da Firenze Rifredi. Sostituisce treno 18830

REG 33942 FIRENZE CM 08:32 S. BENEDETTO 09:35 ORIGINARIO DA FIRENZE RIFREDI

RV 4098 ROMA TERMINI 09:02 FIRENZE SMN 12:50 LIMITATO A FIGLINE VALDARNO

RV 4101 FIRENZE SMN 09:04 ROMA TERMINI 12:48 LIMITATO A ORTE

RV 4167 PESCARA 09:25 ROMA TERMINI 12:50 MODIFICA STAZIONE ARRIVO Termina la corsa a Roma Tiburtina

RV 4152 ROMA TERMINI 09:30 ANCONA 13:28 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ROMA ED ORTE. Nuovo numero: 36616

REG 12676 LATINA 10:10 ROMA TERMINI 10:54 CANCELLATO
Soluzione successiva con treno R 21066 con fermate aggiuntive di Cisterna 

di Latina, Campoleone, Pomezia, Torricola 

RV 4945 TERNI 10:45 ROMA TERMINI 12:00 CANCELLATO DA ORTE A ROMA TERMINI.

RV 4725 PERUGIA 11:05 ROMA TERMINI 13:55
CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DA PERUGIA A FOLIGNO. 

CIRCOLA CON STESSO NUMERO DA FOLIGNO A ROMA TERMINI.
Nuovo numero da Perugia a Foligno: 34513

REG 18834 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 11:08 PISTOIA 13:08 LIMITATO A FIRENZE CAMPO MARTE

RV 4100 ROMA TIB. 11:11 FIRENZE SMN 14:48 LIMITATO A FIGLINE VALDARNO

RV 4103 FIRENZE SMN 11:14 ROMA TERMINI 14:48 LIMITATO A ROMA TIBURTINA

RV 4258 RIETI 11:35 ROMA TIBURTINA 13:35 CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A ORTE Soluzione successiva da Orte con treno R 4725

REG 4551 AVEZZANO 11:45 ROMA TERMINI 13:50 MODIFICA STAZIONE ARRIVO Termina la corsa a Roma Tiburtina

RV 4512 ROMA TERMINI 12:22 FOLIGNO 14:13 CANCELLATO DA ROMA TERMINI AD ORTE.

REG 4548 ROMA TERMINI 13:10 AVEZZANO 15:15 MODIFICA STAZIONE PARTENZA  Originario da Roma Tiburtina

REG 4555 AVEZZANO 13:45 ROMA TERMINI 16:24 MODIFICA STAZIONE ARRIVO  Termina la corsa a Roma Tiburtina

RV 4731 PERUGIA 13:47 ROMA TERMINI 16:43 CANCELLATO DA ORTE A ROMA TERMINI.

RV 4155 ANCONA 13:50 ROMA TERMINI 18:03
CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A ROMA TERMINI.

CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ORTE E ROMA.
Nuovo numero: 34535/14663

RV 4260 ROMA TIBURTINA 14:00 RIETI 15:43 CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A ORTE Soluzione successiva da Roma Tiburtina con treno R 4730 

REG 12677 ROMA TERMINI 14:06 LATINA 14:50 CANCELLATO

 Soluzione successiva con treno R 12737. I viaggiatori diretti a Torricola 

possono utilizzare il treno R 20251, a cui è stata assegnata la fermata 

aggiuntiva

REG 18842 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 14:13 PISTOIA 16:08 LIMITATO A PRATO CENTRALE

RV 4164 ROMA TERMINI 14:20 PESCARA 17:50 MODIFICA STAZIONE PARTENZA Originario da Roma Tiburtina

 



RV 4104 ROMA TERMINI 15:02 FIRENZE SMN 18:48 ORIGINARIO DA ROMA TIBURTINA

REG 12678 LATINA 15:10 ROMA TERMINI 15:54 CANCELLATO
 Soluzione successiva con treno R 12658 con fermata aggiuntiva di 

Torricola

REG 18475 PISTOIA 15:42 FIRENZE SMN 16:23 ORIGINARIO DA PRATO CENTRALE

REG 20209 ROMA TERMINI 15:49 COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO 16:43 CANCELLATO  Soluzione successiva con treno R 12713

REG 18845 PISTOIA 15:52 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 17:45 LIMITATO A FIRENZE RIFREDI Sostituito da Firenze Campo Marte da treno 32673

REG 32673 PISTOIA 15:52 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 17:45 CAMBIO NUMERAZIONE Originario da Firenze Campo Marte. Sostituisce treno 18845

RV 4733 PERUGIA 15:55 ROMA TERMINI 18:03
CANCELLATO DA ROMA TIBURTINA A ROMA TERMINI.

CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ORTE E ROMA.
Nuovo numero: 34517/36619

RV 4156 ROMA TERMINI 15:58 ANCONA 19:56 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ROMA ED ORTE. Nuovo numero: 34522

REG 12681 ROMA TERMINI 16:06 LATINA 16:50 CANCELLATO
  Soluzione successiva con treno R 12739 con fermata aggiuntiva di 

Torricola

REG 18846 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 16:13 VERNIO 18:22 LIMITATO A FIRENZE CAMPO MARTE

REG 20208 COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO 16:15 ROMA TERMINI 17:13 CANCELLATO
  Soluzione successiva con treno R 12624 con fermate aggiuntive di Labico, 

Colonna - Galleria, Colle Mattia, Tor Vergata, Ciampino

R 18728 ORVIETO 16:27 TERNI 17:32 CANCELLATO DA ORTE A TERNI.

RV 4166 ROMA TERMINI 16:40 PESCARA 20:06 MODIFICA STAZIONE PARTENZA Originario da Roma Tiburtina

REG 18847 PISTOIA 16:52 AREZZO 18:50 ORIGINARIO DA FIRENZE CAMPO MARTE

RV 4514 ROMA TERMINI 17:02 FOLIGNO 18:51 CANCELLATO DA ROMA TERMINI AD ORTE.

RV 4530 ROMA TERMINI 17:27 VITERBO P.F. 19:49 MODIFICA ORARIO

 Orte 18:58/19:00 - Attigliano 19:10/11 - Spicciano 19:16/17 - Grotte S. 

Stefano 19:26/27 - Montefiascone 19:36/37 - Viterbo P.F. 19:49. Invariati 

rimanenti orari e fermate. 

RV 4732 ROMA TERMINI 18:02 PERUGIA 20:48 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ROMA ED ORTE. Nuovo numero: 77542/34524/70904

REG 18854 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 18:13 PISTOIA 20:08 LIMITATO A FIRENZE CAMPO MARTE Sostuito da Firenze Rifredi da treno 32546

REG 32546 MONTEVARCHI-TERRANUOVA 18:13 PISTOIA 20:08 ORIGINARIO DA FIRENZE RIFREDI Sostituisce treno 18854

RV 4158 ROMA TERMINI 18:31 ANCONA 22:25
CANCELLATO DA ROMA TERMINI A ROMA TIBURTINA.

CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ROMA ED ORTE.
Nuovo numero: 79014/34578

REG 18859 VERNIO 18:43 AREZZO 21:27 LIMITATO A FIRENZE RIFREDI Sostituito da Firenze Campo Marte da treno 32675

REG 32675 VERNIO 18:43 AREZZO 21:27 ORIGINARIO DA FIRENZE CAMPO MARTE Sostituisce treno 18859

RV 4734 ROMA TERMINI 19:02 PERUGIA 21:37
CANCELLATO DA ROMA TERMINI A ROMA TIBURTINA.

CIRCOLA CON NUOVO NUMERO DEVIATO IN LINEA CONVENZIONALE TRA ROMA ED ORTE.
Nuovo numero: 71274/78366/70906

R 4716 PERUGIA 20:55 TERONTOLA 21:34 CIRCOLA CON NUOVO NUMERO RITARDATO IN PARTENZA. Nuovo numero: 78388


